*In laudibus Ant.* Vide domine afflictionem... R<sup>y</sup> Erue a framea... ¶ Eripe me domine... ¶ Homo pacis mee... *Ad ben. Ant.* Ego demoni-/ (f. 58v) um non habeo...

*Ad primam Ant.* Abraham pater vester... *Ad tertiam Ant.* Iudicasti domine... ¶ Diviserunt sibi vestimenta. *Ad sextam Ant.* Popule meus... ¶ Insurrexerunt. *Ad nonam Ant.* Numquid redditur... ¶ Ne perdas cum impiis.

*Ad vesperas R* De ore leonis... ¶ Erue a framea... ¶ Dederunt in escam... *Ad magn. Ant.* Tulerunt lapides Iudei...

## 51 PRIVATIS DIEBUS USQUE AD PASCHA

*Invit.* Adoremus dominum qui nos redemit... *Ps.* Venite. <sup>a</sup>*In I noct.* ¶ Diviserunt. *In II noct.* ¶ Insurrexerunt. *In laudibus* ¶ Homo pacis. *Ad tertiam* ¶ Diviserunt. *Ad sextam* ¶ Insurrexerunt. *Ad nonam* ¶ Ne perdas cum. / (f. 59r) *Ad vesperas* ¶ Dederunt in escam<sup>a</sup>.

50 <sup>a</sup> Gloria patri... add. O.

51 <sup>a</sup> om. O.

**52** *Feria II ad ben. Ant.* In die magno festivitatis... *Ad magn. Ant.* Qui sit veniat... *Feria III ad ben. Ant.* Vos ascendite ad diem... *Ad magn. Ant.* Quidam autem Iudei... *Feria IV ad ben. Ant.* Oves mee vocem meam... *Ad magn. Ant.* Multa bona opera... *Feria V ad ben. Ant.* Quid molesti estis... *Ad magn. Ant.* Mittens hec mulier... *Feria VI ad ben. Ant.* Appropinquabat autem dies... *Ad magn. Ant.* Principes sacerdotum... / (f. 59<sup>v</sup>) *Sabbato ad ben. Ant.* Pater iuste mundus... *Ad vespertas R* Circumdederunt me... ¶ Quoniam tribulatio... *Ad magn. Ant.* Clarifica me pater...

### **53 DOMINICA IN PALMIS**

*Invit.* Ipsi vero non cognoverunt... *Ps. Venite.*

*R* In die qua invocavi te... ¶ In die tribulationis... *R* Fratres mei se elongaverunt... ¶ Amici mei... *R* Attende / (f. 60<sup>r</sup>) domine ad me... ¶ Homo pacis mee... *R* Salvum me fac deus... ¶ Intende anime mee...

*R* Noli esse michi domine... ¶ Confundantur omnes... *R* Ingrediente domino in sanctam... ¶ Cum audisset populus... / (f. 60<sup>v</sup>) *R* Dominus mecum est... ¶ Tu autem domine Sabaoth... *R* Obprobrium factus sum... ¶ Loquuti sunt...

*Ad cant. Ant.* Osanna filio David... *R* Contumelias et terrores... / (f. 61<sup>r</sup>) ¶ Iudica domine causam... *R* Deus Israhel propter te... ¶ Improperia improverantium... *R* Animam meam dilectam... ¶ Pastores multi... *R* Insurrexerunt in me... / (f. 61<sup>v</sup>) ¶ Et dederunt in escam...

*In laudibus Ant.* Dominus deus auxiliator... *R* Principes persecuti sunt... ¶ Quasi qui invenit... *Ad ben. quere antiphonam in primo folio<sup>a</sup>.*